Wensing in samenspanning met F. M. van Hoek 
en A. M. E. van Hoek-Kneepkens nog meer slachtoffers maakt van deze meest ernstige vorm van 
afpersing. 

Het op deze wijze afpersen van J.E.M. van Rooij van Nunen en A.A.H. van Rooij voor een bedrag van 
€ 14.081,78 (zegge: veertienduizend eenentachtig euro en achtenzeventig cent) door de 
volgende personen: 

http://www.mstsnl.net/ekc/pdf/30-juni-2012-strafaangifte-van-hoek-wensing.pdf
http://www.mstsnl.net/ekc/pdf/30-juni-2012-strafaangifte-van-hoek-wensing.pdf
http://www.dommeldal.eu/
mailto:astrid.kox@brabant-noord.politie.nl